HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ LỘC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /TB-HĐND             Lộc Ninh, ngày     tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
Kết quả kỳ họp thứ 5 (Kỳ họp chuyên đề) Hội đồng Nhân dân xã Lộc Ninh

 khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
sáng ngày 03/02/2026, Hội đồng Nhân dân xã Lộc Ninh khóa I, đã tiến hành kỳ
họp thứ 5(Kỳ họp chuyên đề) để xem xét, thảo luận và quyết định vấn đề quan
trọng của địa phương, kết quả kỳ họp như sau:

1. Thành phần đại biểu:
- Chủ tọa kỳ họp: Ông Nguyễn Gia Hòa – Bí thư Đảng ủy xã, Chủ tịch

HĐND xã; Ông Lê Công Bình- Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ xã, Phó chủ tịch
HĐND xã.

- Đại biểu HĐND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026 tham dự  72/79 đại biểu
(vắng 07 đại biểu có lý do, gồm: Lê Trường Sơn, Nguyễn Thị Mỹ Huệ, Võ Thị
Kiều Oanh, Võ Văn Khỏe, Trương Văn Trung, Đỗ Thế Dũng, Trần Vũ Mạnh).

Đại biểu khách mời:
- Thường trực Đảng ủy xã : Bà Nguyễn Thị Thúy Phượng  - Phó Bí thư

Đảng ủy xã Lộc Ninh;
- Bà Nguyễn Thị Nghĩa - Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã: Bà Hoàng Thị Thanh Nhung – Phó Chủ tịch

Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;
- Các Phó Chủ tịch và Ủy viên UBND xã;
- Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc UBND xã và đơn

vị sự nghiệp đóng chân trên địa bàn xã.
- Bí thư chi bộ và Trưởng các thôn.
2. Nội dung kỳ họp
Sau khi tiến hành các thủ tục khai mạc và thông qua Chương trình kỳ họp,

Chủ tịch HĐND xã phát biểu khai mạc kỳ họp; HĐND xã xem xét, thảo luận Tờ
trình về miễn nhiệm và bầu bổ sung Ủy viên UBND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 -
2026; HĐND xã đã thông qua 02 nghị quyết với sự đồng thuận nhất trí của 100%
đại biểu dự họp, gồm:

- Nghị quyết Miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Lộc Ninh khóa I,
nhiệm kỳ 2021-2026.

- Nghị quyết Bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Lộc Ninh khóa I,
nhiệm kỳ 2021-2026.

Đề nghị Thường trực HĐND xã thông báo cho cử tri được biết.

2

Trên đây là kết quả kỳ họp thứ 5 (Kỳ họp chuyên đề) Hội đồng Nhân dân xã
Lộc Ninh khóa I, nhiệm kỳ 2021 – 2026. Thường trực Hội đồng Nhân dân xã Lộc
Ninh thông báo đến các vị đại biểu Hội đồng Nhân dân và các cơ quan, đơn vị có
liên quan và cử tri được biết./.
Nơi nhận:
- Thường trực HĐND Tỉnh;
- TT. Đảng ủy xã;
- HĐND, UBND, UBMTTQVN xã
- Các ban ngành – đoàn thể xã;
- Các Ban HĐND, đại biểu HĐND xã;
- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc
UBND xã;
- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Gia Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T15:01:46+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG NAI
	Nguyễn Gia Hòa<hoang.duxlocninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T10:27:47+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T10:27:59+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T10:28:08+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!